  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              4 Učební Plán 41 Názvy Vyučovacích Předmětů Rámcový

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              4. učební plán 4.1 názvy vyučovacích předmětů * rámcový vzdělávací program (rvp zv) školní vzdělávací program (švp) zš

             
                4. Učební plán
   4.1 Názvy vyučovacích předmětů
     * 
       Rámcový vzdělávací program (RVP ZV)
       Školní vzdělávací program (ŠVP) ZŠ Pardubice-Ohrazenice
       Vzdělávací oblast
       Vzdělávací obor
       Název předmětu (zkratka předmětu)
       I. stupeň
       II. stupeň
       Jazyk a jazyková komunikace
       Český jazyk a literatura
       Český jazyk a literatura (Čj)
       Český jazyk a literatura (Čj)
       Cizí jazyk
       Anglický jazyk (Aj)
       Anglický jazyk (Aj)
       Další cizí jazyk
       -
       Nemecký jazyk (Nj)
       Ruský jazyk (Rj)
       Matematika a její aplikace
       Matematika (M)
       Matematika (M)
       Informační a komunikační technologie
       Informatika (Inf)
       Informatika (Inf)
       Člověk a jeho svět
       Člověk a jeho svět (ČaS)
       ---
       Člověk a společnost
       Dějepis
       ---
       Dějepis (D)
       Výchova k občanství
       ---
       Občanská výchova (Ov)
       Člověk a příroda
       Fyzika
       ---
       Fyzika (F)
       Chemie
       ---
       Chemie (Ch)
       Přírodopis
       ---
       Přírodopis (P)
       Zeměpis
       ---
       Zeměpis (Z)
       Umění a kultura
       Hudební výchova
       Hudební výchova (Hv)
       Hudební výchova (Hv)
       Výtvarná výchova
       Výtvarná výchova (Vv)
       Výtvarná výchova (Vv)
       Člověk a zdraví
       Výchova ke zdraví
       ---
       Rodinná výchova (Rv)
       Tělesná výchova
       Tělesná výchova (Tv)
       Tělesná výchova (Tv)
       Člověk a svět práce
       Praktické činnosti (Pkč)
       Praktické činnosti (Pkč)
       Podle dokumentu RVP ZV má každá škola možnost zvolit název
       vyučovacího předmětu.
     * 
       V souladu se školním vzdělávacím programem lze na výuku některých
       předmětů dělit třídy na skupiny, vytvářet skupiny žáků stejných
       nebo různých ročníků nebo spojovat třídy.
   4.2 Časové dotace – I. stupeň
   Název do ŠVP
   Zkratka
   1.ročník
   2. ročník
   3. ročník
   4. ročník
   5. ročník
   Celkem
   Z toho disponibilních
   Český jazyk
   a literatura
   Čj
   7+2
   8+2
   7+2
   6+1
   5+2
   42
   9
   Anglický jazyk
   Aj
   -
   -
   3
   3
   3
   9
   0
   Matematika
   M
   4
   4+1
   4+1
   4+1
   4+1
   24
   4
   Informatika
   Inf
   -
   -
   -
   -
   1
   1
   0
   Člověk a jeho svět
   ČaS
   2
   2
   2+1
   3
   3
   13
   1
   Hudební výchova
   Hv
   1
   1
   1
   1
   1
   5
   0
   Výtvarná výchova
   Vv
   1
   1
   1
   2
   2
   7
   0
   Tělesná výchova
   Tv
   2
   2
   2
   2+1
   2+1
   12
   2
   Praktické činnosti
   Pkč
   1
   1
   1
   1
   1
   5
   0
   Celkem týdně
   v ročníku
   20
   22
   25
   25
   26
   118
   16
     * 
       V učebním plánu pro I. stupeň jsou začleněny všechny vzdělávací
       oblasti a obory dané dokumentem RVP ZV.
     * 
       Celková povinná časová dotace je na I. stupni 118 hodin. Z toho 16
       hodin disponibilní časové dotace bylo využito k posílení předmětů:
       Český jazyk, Matematika, Tělesná výchova, Člověk a jeho svět.
     * 
       Maximální týdenní hodinová dotace je pro jednotlivé ročníky
       stanovená školským zákonem (1. a 2. ročník 22 hodin, 3. – 5.
       ročník 26 hodin).
     * 
       Na I. stupni nabízíme tyto nepovinné předměty:
       1. – 5. ročník – Sportovní příprava (Sp) – 2 hodiny týdně
       2. ročník – Nepovinný Anglický jazyk (NAj) – 1 hodina týdně
       3. – 5. ročník – Nepovinný Německý jazyk (NNj) – 1 hodina týdně
       Časové dotace nepovinných předmětů se nezapočítávají do týdenních
       hodinových dotací pro jednotlivé ročníky (viz předchozí bod).
     * 
       Na I. stupni nemusí být základní vyučovací jednotkou klasická
       vyučovací hodina
       (45 minut), vyučující mají možnost délku vyučovací jednotky
       aktuálně upravit dle potřeb žáků.
     * 
       Výuka v 1. – 3. ročníku je realizována v blocích; doba těchto
       bloků se prodlužuje
       až na 45 minut. Jedinou jejich povinností je dodržet umístění v
       rozvrhu u předmětů, které jsou prostorově nebo personálně
       propojeny s ostatními ročníky (např. Tělesná výchova, Anglický
       jazyk …)
     * 
       Předmět Tělesná výchova je z organizačních důvodů vyučován v
       dvouhodinových blocích pro 1. – 3. ročník a v kombinaci
       dvouhodinových a hodinových bloků
       pro 4. – 5. ročník. Důvodem je umístění tělocvičny mimo hlavní
       budovu školy.
     * 
       Vyučovací předmět Informatika v 5. ročníku zahrnuje základy práce
       s počítačem povinně pro všechny žáky.
   4.3 Časové dotace – II. stupeň
   Název do ŠVP
   Zkratka
   6. ročník
   7. ročník
   8. ročník
   9. ročník
   Celkem
   Z toho disponibilních
   Český jazyk a literatura
   Čj
   4+1
   3+1
   4
   4
   17
   2
   Anglický jazyk
   Aj
   3
   3
   3
   3
   12
   0
   Další cizí jazyk*
   - Německý jazyk
   - Ruský jazyk
   Nj
   Rj
   -
   0+2
   0+2
   0+2
   6
   0
   Matematika
   M
   4+1
   3+1
   4
   4
   17
   2
   Informatika
   Inf
   -
   -
   -
   1
   1
   0
   Dějepis
   D
   2
   2
   2
   2
   8
   0
   Občanská výchova
   Ov
   1
   1
   0+1
   1
   4
   1
   Fyzika
   F
   1
   2
   1+1
   1
   24
   3
   Chemie
   Ch
   -
   -
   2
   2
   Přírodopis
   P
   2
   2
   1
   1+1
   Zeměpis
   Z
   2
   2
   1+1
   1
   Hudební výchova
   Hv
   1
   1
   1
   1
   4
   0
   Výtvarná výchova
   Vv
   1
   1
   2
   2
   6
   0
   Rodinná výchova
   Rv
   0+1
   1
   1
   -
   3
   1
   Tělesná výchova
   Tv
   2
   2
   2
   2
   8
   0
   Praktické činnosti
   Pkč
   1
   0+1
   1
   1
   4
   1
   Volitelné předměty
   -
   0+2
   0+2
   0+2
   0+2
   8
   8
   Celkem v ročníku
   29
   30
   32
   31
   122
   18
     * 
       V učebním plánu pro II. stupeň jsou začleněny všechny vzdělávací
       oblasti a obory dané dokumentem RVP ZV.
     * 
       Celková povinná časová dotace je na II. stupni 122 hodin. Z toho
       24 hodin disponibilní časové dotace bylo využito k posílení
       předmětů: Český jazyk, Matematika, Přírodopis, Zeměpis, , Fyzika,
       Občanská výchova, Rodinná výchova, Praktické činnosti, Volitelné
       předměty a Další cizí jazyk.
     * 
       *Další cizí jazyk je vyučován od 7. ročníku ve dvouhodinových
       časových dotacích. Časová dotace může být upravena, popř. může být
       celý vzdělávací obsah vzdělávacího oboru nahrazen jiným v
       souvislosti s podpůrným opatřením dle § 16 odst. 2 písm. b)
       školského zákona.
     * 
       Maximální týdenní hodinová dotace je pro jednotlivé ročníky
       stanovená školským zákonem (6. a 7. ročník 30 hodin, 8. – 9.
       ročník 32 hodin).
     * 
       Výuka je převážně realizována formou klasických vyučovacích hodin
       (45 minut), některá témata jsou realizována formou projektů
       (několik hodin – dní) nebo exkurzí.
     * 
       Vyučovací předměty Tělesná výchova (6. – 9. ročník), Výtvarná
       výchova
       (8. – 9. ročník), a Volitelné předměty (6. - 9. ročník) jsou
       vyučovány z organizačních důvodů v dvouhodinových blocích.
     * 
       Na II. stupni nabízíme tyto nepovinné předměty:
       6. – 9. ročník – Kondiční Tělesná výchova (KTv) – 2 hodiny týdně
   6. - 9. ročník – Sportovní hry (Sh) - 1-2 hodiny týdně dle aktuálních
   možností školy
     * 
       V 6. - 8. ročníku navazují žáci na předmět Informatika formou
       volitelného předmětu Počítačové praktikum. V 9. ročníku ve
       vyučovacím předmětu Informatika jsou žáci rozděleni do skupin
       podle dosavadních znalostí. Vzhledem k tomu, že i ve výuce
       ostatních předmětů je běžně zařazována práce na PC a práce s
       výukovými programy, považujeme časovou dotaci jedna hodina týdně
       za dostačující.
     * 
       Přehled volitelných předmětů je zpracován v samostatné tabulce.
   4.4 Volitelné předměty
   Název
   Zkratka
   6. ročník
   7. ročník
   8. ročník
   9. ročník
   Dějiny hmotné kultury
   Dhk
   X
   Konverzace v anglickém jazyce
   KAj
   X
   X
   X
   Počítačové praktikum
   Pp
   X
   X
   X
   X
   Populární hudba
   Ph
   X
   Regionální dějiny
   Rd
   X
   Seminář z českého jazyka
   SČj
   X
   X
   Seminář z matematiky
   SMa
   X
   Seminář z přírodovědných předmětů
   Szp
   X
   X
   X
   Společenskovědní seminář
   Svs
   X
   Sportovní hry
   Sh
   X
   X
   X
   X
   Volitelný Německý jazyk
   VNj
   X
   X
   X 
     * 
       Volitelné předměty jsou povinnou součástí vzdělávacího programu
       nejpozději
       od 7. ročníku v rozsahu minimálně jedné hodiny týdně (dle RVP ZV).
     * 
       Rozhodli jsme se nabídnout žákům volitelné předměty již od 6.
       ročníku v časové dotaci dvě hodiny týdně. Snažíme se tak umožnit
       žákům věnovat se svým zájmům, rozvíjet své schopnosti, nadání,
       talent, profilovat se vzhledem k dalšímu vzdělávaní
       a budoucímu povolání.
     * 
       Volitelné předměty jsou vyučovány v dvouhodinových blocích.
     * 
       Volitelné předměty jsou realizovány podle zájmu žáků a aktuálních
       možností školy. Ve volitelných předmětech se mohou setkávat žáci
       různých tříd stejného ročníku, v některých předmětech i žáci
       různých ročníků. V případě velkého počtu zájemců
       a dle možností školy lze zajistit více skupin jednoho volitelného
       předmětu v ročníku. Toto závisí na počtu přihlášených žáků. Počty
       skupin a jejich nabídka se mění v každém školním roce.
     * 
       Volitelný předmět Sportovní hry si vybírají povinně žáci
       sportovních tříd. Jejich učební plán se v ostatních předmětech
       shoduje s učebním plánem ostatních žáku.
     * 
       Nabídku volitelných předmětů na další školní rok žáci dostávají v
       průběhu čtvrtého čtvrtletí předchozího školního roku. V nabídce
       žáci označí i náhradní volitelný předmět pro případ, že se předmět
       pro malý počet zájemců neotvírá.
   29


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	PLIEGO DE PRESCRIPCIONES TÉCNICAS PARTICULARES QUE HA DE REGIR
	DOCUMENTO DE SEGURIDAD Y SALUD (DSS) LA PERSONA O
	GRAMÁTICA ESPAÑOLA II  TEMA 5 EL USO DE
	BUDOWA BUDYNKU INSTYTUTU NAUK GEOLOGICZNYCH UNIWERSYTETU JAGIELLOŃSKIEGO W KRAKOWIE
	NR POSTĘPOWANIA 12018 ZAŁĄCZNIK NR 2 FORMULARZ OFERTY …………………………………………………
	5 ACADEMIA DE ŞTIINŢE MEDICALE DIN ROMÂNIA DATE SOLICITATE
	PAGINA WEB RECM 1) LA PÁGINA WEB RETORNÓ A
	VERSION 101 02620196 VEDLEGG I PREPARATOMTALE  DETTE LEGEMIDLET
	Ðïà¡±áþÿ ¥áà Ð¿1objbjee Fnn1gÿÿÿÿÿÿ·||úúúúúÿÿÿÿîîîîî¡¬nnnnn))) m²ÿ Nfú)))))fúúnnû[)fúnún ) ¬ônÿÿÿÿx90yx9cùíÿÿÿÿox8aä Q0¡ìm!ùm!ôôm!úè)))))))ff)))¡))))!)))))))))|
	Numer Sprawy Zzp2380612015 Załącznik nr 101 do Siwz –
	AGEING CAUSES PROMINENT NEUROVASCULAR DYSFUNCTION ASSOCIATED WITH LOSS OF
	MUNICIPAL WATER DISTRICTS COMMUNITY SERVICES DISTRICTS POWERPLUSWATERMARKOBJECT357922611 SAMPLE ORDINANCE
	DERECHO DE OBLIGACIONES I CONCEPTO OBLIGACIÓN VÍNCULO O RELACIÓN
	KONGREGATION FÜR DEN KLERUS DIREKTORIUM FÜR DIENST UND LEBEN
	 46 815 95 46  ZSPBIALARAWSKAWPPL  DEKLARACJA
	C O M U N E D I P
	11 MICROORGANISMOS INTRODUCCIÓN 
	PLIEGO DE CONDICIONES TÉCNICAS PARA LA ORGANIZACIÓN DE LAS
	DOCUMENTO ESPECÍFICO DEL INFORME PAÍS SOBRE EL CUMPLIMIENTO CONVENCIÓN
	Reglamento%20del%20Comit%C3%A9%20T%C3%A9cnico%20de%20Transparencia%20y%20Valoraci%C3%B3n%20Salarial
	A RESOURCE FOR FREESTANDING MATHEMATICS UNITS SOLAR ECLIPSE DATA
	 CHISEL MAINTENANCE OFFICER  JOB DESCRIPTION OBJECTIVES 
	TEMA III  DIFICULTADES DE APRENDIZAJE Y NECESIDADES EDUCATIVAS
	NA PODLAGI 60 ČLENA ZAKONA O PROSTORSKEM NAČRTOVANJU (URADNI
	el Poder de la Generalización Números Mórficos Vamos a
	OFICINA DEL C GOBERNADOR UNIDAD DE ACCESO A LA
	200607 REAP FLEX ELIGIBLE SCHOOL DISTRICTS SCHOOL DISTRICT LOCALE
	APPLICATION FOR THE GRANT OR VARIATION OF A PREMISES
	(2 PHOTOS) PERSONAL HISTORY FORM SEP INSTRUCTIONS  PLEASE
	AKADEMIA EKONOMICZNO HUMANISTYCZNA W WARSZAWIE ROK AKADEMICKI 20202021 ADMINISTRACJA



			  

		  
			  	PROPOSAL FOR AMENDMENTS TO UN REGULATION NO 58 THE
	HTTPWWWPESCANIKNETCONTENTVIEW33821138 RECKONING THE 1991 SIEGE OF DUBROVNIK AND THE
	MINIMUM DESIGN CRITERIA FOR THE PERMITTING OF GRAVITY SEWERS
	CONCLUSIONES JORNADA SOBRE DISCAPACIDAD EN EL ÁMBITO MILITAR EL
	TÜRK GIDA KODEKSİ MİKROBİYOLOJİK KRİTERLER YÖNETMELİĞİ YETKI KANUNU 5996
	5 MINUTES OF THE MARYWOOD UNIVERSITY FACULTY SENATE MEETING
	A BSENDER   N AME VORNAME  
	DON’T MAKE EGYPTIAN UPHEAVAL ABOUT WASHINGTON NO MATTER WHAT
	MAJ 2020 VSI LEPO POZDRAVLJENI! JEZUS JE NAGOVORIL ŽENE
	ELECCIONES PARA CARGOS DEL COLEGIO DE MEDIADORES DE SEGUROS
	COURT IMPROVEMENT DIRECTORATE POSTPOINT 121 102 PETTY FRANCE LONDON
	CONSENTIMIENTO PARA EXÁMENES MÉDICOS V 91613  FAMILIA 
	KRITERIENDATENBLATT GEM § 12 IVM ANLAGE A AUSLBG (FORMULAR
	EK1 TÜRKİYE DENETİM STANDARTLARI KALİTE KONTROL STANDARDI 1 (KKS
	THE COUNTIES OF PENNSYLVANIA  ADAMS COUNTY  CREATED
	F OCUS LESSON PLANNING SHEET FOCUS LESSON TOPIC STARTING
	48 BAB II LANDASAN TEORI PADA BAB INI DIJELASKAN
	REPUBLIKA HRVATSKA BJELOVARSKOBILOGORSKA ŽUPANIJA OPĆINA ROVIŠĆE OPĆINSKO VIJEĆE KLASA
	OTTAVA DI NATALE – MESSA DI FINE ANNO MARIA
	HOW TO MAKE YOUR TIGER CUB 500 CAR CARS



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  